2013 X. ROCNIK

Riaditel pretekov : Ing.Martin lvanic

Kategdria: DP M

Pocet prihlasenych ucastnikov : 42
Klasifikovanych : 42
Neklasifikovanych : 0

Por. St.¢. Pretekar
1 547 Bryd|
2 532 Kristl
3 536 Krajcovi¢
4 576 Ignacak
5 557 Jambrich
6 572 Piechoak
7 539 Kalmar
8 574 Zmrhala
9 550 Mraz
10 506 Ondrejka
11 551 Trtek
12 510 Priesol
13 553 Barto$
14 544 lvan
15 508 Kovalanéik
16 509 Grman
17 556 Orlik
18 585 Kalma
19 538 Barancik
20 541 Pobjecky
21 584 Orlik

Miesto : Donovaly
Datum : 22.6.2013

Pavel
Filip
DuSan
Tomas
Vladimir
Roman
Patrik
Jan
Maro$
Marek
Roman
Roman
Jurgj
Lubo$
Martin
Martin
Jan
Marek
Milan
Peter
Marek

Ro¢nik

1980
1978
1984
1984
1987
1983
1987
1983
1975
1977
1986
1983
1979
1989
1985
1978
1977
1978
1977
1976
1976

Dizka trate : 21,0 [km]

Klub

CZE La sportiva - HUDY
SVK Active planet

SVK VSC Dukla BB

SVK All of Top Martin
SVK SOKOL Telgart

SVK Maliné Skialp Team
SVK Businsky Koloto¢
SVK MK Rajec

SVK BIKE and RUN team F
SVK Blackswan Bratislava
SVK Liptovsky Ondrej
SVK Banska Bystrica
SVK JUEL Trnava

SVK BK Biely Potok

SVK Marathon BB Team
SVK Nitra

SVK Omyl Tym NR

a

SVK Drink Team BB

SVK CK Karpaty Smolenice
a

Cas
01:31:25:40
01:38:57:50
01:46:30:00
01:48:58:20
01:50:17:50
01:50:42:60
01:53:45:10
01:54:57:50
01:55:12:90
01:57:39:70
02:01:01:30
02:01:22:00
02:04:32:60
02:06:22:60
02:06:26:60
02:10:31:90
02:11:13:90
02:12:20:60
02:12:32:40
02:13:34:10
02:15:00:50

Rozdiel
00:00:00:00
00:07:32:10
00:15:04:60
00:17:32:80
00:18:52:10
00:19:17:20
00:22:19:70
00:23:32:10
00:23:47:50
00:26:14:30
00:29:35:90
00:29:56:60
00:33:07:20
00:34:57:20
00:35:01:20
00:39:06:50
00:39:48:50
00:40:55:20
00:41:07:00
00:42:08:70
00:43:35:10



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Kategoria :

Pocet prihlasenych ugastnikov : 20
Klasifikovanych : 20
Neklasifikovanych : 0

Por.

a b~ W0DN B

501
511
582
559
583
563
545
535
515
521
594
571
516
518
581
590
526
561
564
562
560

Ziska Peter
Roznovsky  Marek

Hopjak Dominik
Zachar Samuel
Kovac Matus
Lacena Michal
Svihla Michal
Glongéak Patrik
Pipek Jan
Tarasovic Peter
Peti Tomas
Komarfiansky Jan
Zdinak Juraj
Vanco Patrik
Dupej Peter
Kaco Juraj
Chudoba Michal
Simko Juraj
Bolo$ Matus
Darno Michal
Hozdek Pavol
DP M40
Pretekar
Juros Lubomir
Vali¢ek Rébert
Sventek Ladislav
Longauer Zdeno

Styk Milan

1987
1974
1987
1979
1988
1987
1980
1975
1982
1981
1977
1976
1981
1976
1980
1976
1977
1978
1980
1977
1985

Ro¢énik
1970
1969
1965
1972
1964

SVK KBL Jasna

CZE Frydek-Mistek

a

SVK Zilina

a

SVK DAMisport

SVK Banska Bystrica
SVK Senec

CZE Hrbaty pes

SVK Letecké kridlo Slia¢
a

SVK Hlohovec

SVK 1.ASK Zubrohlava Pat
SVK Kanoisticky klub Karl
a

a

SVK VU 3333 Zvolen
SVK DAMisport

SVK DAMisport

SVK DAMIsport

SVK Povazska Bystrica

Dizka trate :
Klub
SVK Chata Jaraba
a
a
SVK SSA

a

02:20:25:00
02:20:37:20
02:20:53:80
02:22:44:80
02:22:55:50
02:25:34:60
02:25:47:90
02:30:00:10
02:31:48:20
02:34:00:20
02:39:14:90
02:39:17:60
02:41:17:10
02:45:47:70
02:48:15:90
02:50:39:60
02:51:18:60
02:56:57:50
02:56:58:10
03:00:39:90
03:15:11:50

Cas
01:42:03:00
01:43:46:50
01:47:28:10
01:47:57:50
01:57:55:80

00:48:59:60
00:49:11:80
00:49:28:40
00:51:19:40
00:51:30:10
00:54:09:20
00:54:22:50
00:58:34:70
01:00:22:80
01:02:34:80
01:07:49:50
01:07:52:20
01:09:51:70
01:14:22:30
01:16:50:50
01:19:14:20
01:19:53:20
01:25:32:10
01:25:32:70
01:29:14:50
01:43:46:10

21km

Rozdiel
00:00:00:00
00:01:43:50
00:05:25:10
00:05:54:50
00:15:52:80



© 00 N O

10
11
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17
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19
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Kategoria :

Pocet prihlasenych ucastnikov : 11
Klasifikovanych : 11
Neklasifikovanych : 0

Por.
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580
568
513
567
540
519
505
595
531
578
577
570
546
512
565

Litvaj
Liptak
Lov¢i¢an
Mécik
Kirchner
Fujerik
Gatial
Kamas
Sedilek
Novak
Miscik
Gasparik
Nizner
Andras
Bolo$

Pretekar
Hrmo
Pramuk
Korda
Libo
Mraz
Sedliak
Skolnik
Buhovecky
Sveda
Zatroch
Vrbicky

Pavol
Jozef
Miroslav
Jan
Rébert
Milan
Milan
Roman
Jozef
Igor
Ladislav
Norbert
Marian
Richard
Tomas

DPV

Lubomir
Ondrej
Ivan
Milan
Lubomir
Dusan
Peter
Lubomir
Lubomir
Stefan
Stanislav

1964
1966
1973
1964
1973
1966
1965
1967
1969
1965
1965
1973
1968
1972
1971

Roé&nik
1961
1960
1961
1955
1962
1960
1955
1949
1960
1962
1957

a

SVK Zvolen

SVK Nemak Slovakia ZnH
SVK Banska Bystrica

SVK Bratislava

SVK Ciga - biga team mara
CZE JTM - GA Sternberk

a

SVK Nutrilite team

SVK Bratislava

SVK 1.CK Zamostie Trencit
SVK Banovce n/Bebravou
SVK Bratislava

CZE Horni ToSanovice
SVK DAMisport

Dizka trate :

Klub

SVK Veolia BB

SVK All of Top Martin
SVK Banska Bystrica
SVK Biatlon Vyhne
SVK Zelezna studnitka BA
SVK Hiadel

SVK Muranska Huta
a

a

SVK Drnava

SVK Banska Bystrica

01:58:21:00
01:58:54:90
02:00:52:60
02:03:00:30
02:14:12:20
02:18:24:80
02:18:42:60
02:18:49:20
02:30:43:30
02:42:11:00
02:44:15:10
02:45:13:00
02:55:31:20
02:57:26:60
03:18:27:80

Cas
01:43:24:90
01:55:19:70
02:08:27:20
02:11:54:80
02:13:17:70
02:14:22:60
02:21:49:90
02:28:05:30
02:38:56:20
02:42:39:50
02:43:15:90

00:16:18:00
00:16:51:90
00:18:49:60
00:20:57:30
00:32:09:20
00:36:21:80
00:36:39:60
00:36:46:20
00:48:40:30
01:00:08:00
01:02:12:10
01:03:10:00
01:13:28:20
01:15:23:60
01:36:24:80

21km

Rozdiel
00:00:00:00
00:11:54:80
00:25:02:30
00:28:29:90
00:29:52:80
00:30:57:70
00:38:25:00
00:44:40:40
00:55:31:30
00:59:14:60
00:59:51:00



Kategoria :

Pocet prihldsenych u€astnikov : 14
Klasifikovanych : 13
Neklasifikovanych : 1

Por.
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Kategoria :

Pocet prihlasenych ugastnikov : 3
Klasifikovanych : 3
Neklasifikovanych : 0

Por.

Celkové poradie

DP Z
Pretekar
Kamenska Lucia
Bodiova Adéla
Vaskova Marcela
Klimankova Eva
Krajniakova Kristina
Plackova Gabriela
Juri¢kova Marta
Sandorova  Annamaria
Kamenska Iveta
Ternényova Viola
Sedlakova KncJana
Csomodsova  Judit
Valachova Eva
LaliSova Daniela

DPJ
Pretekar
Reich Vaclav
Ivani¢ Samuel
Skamla Roman

Roc¢nik
1981
1976
1979
1973
1989
1976
1994
1988
1966
1988
1972
1970
1964
1971

Ro¢énik
1996
1996
1997

Dizka trate :

Klub

SVK Marathon BB Team
Triexpert team

a

Triexpert team

a

SVK Brezova pod Bradlom
CZE Vinotéka u Karla
SVK OB ATU Kosice

SVK Spider team Levice
SVK AC Lokomotiva Bratisl

SVK COOP Jednota Revuc

SVK Ciga - biga team mara
SVK BS Zvolen
SVK Banska Bystrica

Dizka trate :

Klub

CZE AK Sternberk
SVK HC'05 BB
SVK HC'05 BB

Cas
02:01:05:90
02:08:18:80
02:09:07:00
02:14:58:90
02:18:43:10
02:19:15:60
02:20:52:90
02:25:13:10
02:28:57:00
02:35:42:20
02:47:56:10
02:51:54:50
02:56:29:70
00:00:00:00

Cas
02:20:27:90
03:34:42:80
03:34:43:30

21km

Rozdiel
00:00:00:00
00:07:12:90
00:08:01:10
00:13:53:00
00:17:37:20
00:18:09:70
00:19:47:00
00:24:07:20
00:27:51:10
00:34:36:30
00:46:50:20
00:50:48:60
00:55:23:80
00:00:00:00

21km

Rozdiel
00:00:00:00
01:14:14:90
01:14:15:40



Celkové pore Poradie v kategorii
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12

13

14
15

16
17

Startovné &islc Pretekar

547
532
542
533
587
536
593
537
576
557
572
539
574
550
575
506
596
580
568
513
551
523
510
567
553
544
508
5901
534
586
509
556

Brydl
Kristl
Juros
Hrmo
Valic¢ek
KrajCovic
Sventek
Longauer
Ignacak
Jambrich
Piechoak
Kalmar
Zmrhala
Mraz
Pramuk
Ondrejka
Styk
Litvaj
Liptak
Lov¢ican
Trtek
Kamenska
Priesol
Mbcik
Bartos
Ivan
Kovalanc&ik
Baodiova
Korda
Vaskova
Grman
Orlik

Pavel
Filip
Lubomir
Lubomir
Rébert
DuSan
Ladislav
Zdeno
Tomas
Vladimir
Roman
Patrik
Jan
Maro$
Ondrej
Marek
Milan
Pavol
Jozef
Miroslav
Roman
Lucia
Roman
Jan
Juraj
Lubo$
Martin
Adéla
Ivan
Marcela
Martin
Jan

Rocnik
1980
1978
1970
1961
1969
1984
1965
1972
1984
1987
1983
1987
1983
1975
1960
1977
1964
1964
1966
1973
1986
1981
1983
1964
1979
1989
1985
1976
1961
1979
1978
1977

Klub

CZE La sportiva -
SVK Active plane
SVK Chata Jarab
SVK Veolia BB

a

SVK VSC Dukla |
a

SVK SSA

SVK All of Top Mi
SVK SOKOL Tel¢
SVK Maliné Skial
SVK Businsky Ko
SVK MK Rajec
SVK BIKE and Rl
SVK All of Top Mi
SVK Blackswan E
a

a

SVK Zvolen

SVK Nemak Slov
SVK Liptovsky Ot
SVK Marathon Bt
SVK Banska Byst
SVK Banska Bysi
SVK JUEL Trnavi
SVK BK Biely Pot
SVK Marathon B
Triexpert team
SVK Banska Byst
a

SVK Nitra

SVK Omyl Tym N

Cas
01:31:25:40
01:38:57:50
01:42:03:00
01:43:24:90
01:43:46:50
01:46:30:00
01:47:28:10
01:47:57:50
01:48:58:20
01:50:17:50
01:50:42:60
01:53:45:10
01:54:57:50
01:55:12:90
01:55:19:70
01:57:39:70
01:57:55:80
01:58:21:00
01:58:54:90
02:00:52:60
02:01:01:30
02:01:05:90
02:01:22:00
02:03:00:30
02:04:32:60
02:06:22:60
02:06:26:60
02:08:18:80
02:08:27:20
02:09:07:00
02:10:31:90
02:11:13:90

Kategoria

M

M
M40

Y,
M40

M
M40
M40
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M40
M40
M40
M40
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

18
19

20

10

21
11
12

13

22

23

24

25
26

27
28

29
14
30
31
10

517
585
538
552
541
540
522
592
584
519
505
588
595
529
501
503
511
555
582
504
559
583
525
563
545
579
514
535
531
515
521
527
589

Libo

Kalma
Barancik
Mraz
Pobjecky
Kirchner
Sedliak
Klimankova
Orlik
Fujerik
Gatial
Krajniakova
Kamas
Plackova
Ziska
Reich
Roznovsky
Jurickova
Hopjak
Skolnik
Zachar
Kovac
Sandorova
Lacena
Svihla
Buhovecky
Kamenska
Glongéak
Sedilek
Pipek
Tarasovic
Ternényova
Sveda

Milan
Marek
Milan
Lubomir
Peter
Rébert
DuSan
Eva
Marek
Milan
Milan
Kristina
Roman
Gabriela
Peter
Vaclav
Marek
Marta
Dominik
Peter
Samuel
Matus
Annamaria
Michal
Michal
Lubomir
Iveta
Patrik
Jozef
Jan
Peter
Viola
Lubomir

1955
1978
1977
1962
1976
1973
1960
1973
1976
1966
1965
1989
1967
1976
1987
1996
1974
1994
1987
1955
1979
1988
1988
1987
1980
1949
1966
1975
1969
1982
1981
1988
1960

SVK Biatlon Vyhn
a

SVK Drink Team
SVK Zelezna stuc
SVK CK Karpaty
SVK Bratislava
SVK Hiadel
Triexpert team

a

SVK Ciga - biga t
CZE JTM - GA St
a

a

SVK Brezova poc
SVK KBL Jasna
CZE AK Sternber
CZE Frydek-Mist
CZE Vinotéka u k
a

SVK Muranska H
SVK Zilina

a

SVK OB ATU Ko
SVK DAMIsport
SVK Banska Bysi
a

SVK Spider team
SVK Senec

SVK Nutrilite tear
CZE Hrbaty pes
SVK Letecké krid
SVK AC Lokomol
a

02:11:54:80
02:12:20:60
02:12:32:40
02:13:17:70
02:13:34:10
02:14:12:20
02:14:22:60
02:14:58:90
02:15:00:50
02:18:24:80
02:18:42:60
02:18:43:10
02:18:49:20
02:19:15:60
02:20:25:00
02:20:27:90
02:20:37:20
02:20:52:90
02:20:53:80
02:21:49:90
02:22:44:80
02:22:55:50
02:25:13:10
02:25:34:60
02:25:47:90
02:28:05:30
02:28:57:00
02:30:00:10
02:30:43:30
02:31:48:20
02:34:00:20
02:35:42:20
02:38:56:20
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

32
33
34
15
10
11
16
17
35
11
36
37
38
12
18
13
39
40
19
41
42
20

594
571
516
578
530
549
577
570
518
524
581
590
526
520
546
528
561
564
512
562
560
565
569
566

Peti
Komarnansky
Zdinak
Novak
Zatroch
Vrbicky
Miscik
Gasparik
Vanco
Sedlakova Knotk
Dupej

Kaco
Chudoba
Csomodsova
Nizner
Valachova
Simko
Bolo$
Andras
Daro
Hozdek
Bolo$
Ivani¢
Skamla

Tomas
Jan
Juraj
Igor
Stefan
Stanislav
Ladislav
Norbert
Patrik
Jana
Peter
Juraj
Michal
Judit
Marian
Eva
Juraj
Matus
Richard
Michal
Pavol
Tomas
Samuel
Roman

1977
1976
1981
1965
1962
1957
1965
1973
1976
1972
1980
1976
1977
1970
1968
1964
1978
1980
1972
1977
1985
1971
1996
1997

a

SVK Hlohovec
SVK 1.ASK Zubrc
SVK Bratislava
SVK Drnava
SVK Banska Byst
SVK 1.CK Zamos
SVK Banovce n/E
SVK Kanoisticky |
SVK COOP Jedn
a

a

SVK VU 3333 Zw
SVK Ciga - biga t
SVK Bratislava
SVK BS Zvolen
SVK DAMisport
SVK DAMisport
CZE Horni Tosan
SVK DAMIsport
SVK Povazska B
SVK DAMIsport
SVK HC’'05 BB
SVK HC'05 BB

02:39:14:90
02:39:17:60
02:41:17:10
02:42:11:00
02:42:39:50
02:43:15:90
02:44:15:10
02:45:13:00
02:45:47:70
02:47:56:10
02:48:15:90
02:50:39:60
02:51:18:60
02:51:54:50
02:55:31:20
02:56:29:70
02:56:57:50
02:56:58:10
02:57:26:60
03:00:39:90
03:15:11:50
03:18:27:80
03:34:42:80
03:34:43:30



